РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «03» 06.2014 г.  № 375
г. Трубчевск

О внесении дополнения в постановление

администрации Трубчевского муниципального

района от 25.04.2012 г. № 249

В соответствии с Законом Брянской области от 11.04.2011 N 28-З "О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков в Брянской области"

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить дополнение в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 25.04.2012 г. № 249 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Трубчевского муниципального района», согласно приложению.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации

муниципального района

И.И.Обыденнов
Приложение

 к постановлению администрации

Трубчевского муниципального района

                                                                             от «03» 06.2014 г. № 375
Дополнение в перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Трубчевского муниципального района
	39.
	Брянская область, Трубчевский район, пгт. Белая Березка, ул.Заболотная, в 58 м на северо-запад от д.36
	32:26:0210213:140
	1200
	Под строительство жилого дома